ex pte obli n̄ impert̄ Deuꝝ Grandere: Et hinc ex eo, q̄ d̄ Reḡ cognat̄ n̄ra cognos̄ fal-
sa n̄ sequit̄ cognere p̄ suay cognos̄ obli sicut̄ nos illud cognos̄, sicut̄ ex eo, q̄
cognos̄ camꝝ tales cognos̄ Gaudere imp̄de, n̄ sequit̄ nos Grandere obli;

275. Obijciē 6^o: Obane cognos̄ Misericordia Pei n̄ cognit̄ politas ois exp:
q̄ Obane cognos̄ Misericordia Pei n̄ cognit̄ omnia Pei. Procoꝝ: quē cognit̄
omnia Pei cognit̄ politas ad exp; n̄ quidē omnia dicit̄ ruy realeꝝ ad politas
ois exp: q̄. — Et Iuso t̄nt̄, nando 200. Ad p̄sary d̄t̄ quo ani: qui cognit̄ omnia
Pei ut̄ relataꝝ ad creā pole, l̄ cognos̄ p̄parante Deuꝝ ad entitas, quę s̄c̄t̄ om-
nipotens, Ido anꝝ aliq̄, no anꝝ, et coꝝ. Cuiꝝ ras ē, q̄ n̄ sufficit̄ ad cognendū
tuy, q̄ d̄ ut̄ q̄ cognat̄ r̄ ad illū, d̄ et̄aꝝ requirit̄, q̄ cognat̄ p̄ cognos̄ ē.
Parava, seu p̄parante ruy ad t̄uy p̄ ruy. Quod n̄ d̄tingit̄ in cognos̄ Mis-
ericordia Pei in omnia.

276. Obijciē 7^o: Itē p̄par̄ ver̄, q̄ Misericordia Pei n̄ ē Iustitia
Pei. 2^o Obane cognos̄ Misericordia Pei cognit̄ misericordia Pei in ordine ad
sublevaoꝝ Miseric̄, et Iustitia n̄ cognit̄ in ordine ad sublevaoꝝ Miseric̄. 3^o
Reḡ in quantū Miseric̄ n̄ ē Iustia, et in quantū Iustia n̄ ē Miseric̄; d̄
ad verificaoꝝ obli, et r̄t̄uy p̄p̄oy requirit̄ Gaudere obli: q̄ ita n̄ario ad
mittenda q̄.

277. R̄o ad m̄ary argut̄ 1^o, et 2^o p̄p̄oy ē vera, 2^o q̄ ē falsa;
q̄ n̄ iō Miseric̄ d̄ et̄aꝝ Iustitia, et alia p̄ata n̄ identata eꝝ p̄eo cognunt̄
p̄ illay cognos̄ in ordine ad sublevaoꝝ Miseric̄. Quā repugnat̄ cognī in or-
dine ad aliquet̄uy q̄ n̄ cognat̄ in ordine ad eundē t̄uy oē n̄ identatū eꝝ
ip̄o A. Ad m̄ary n̄o nando illay: q̄ ad id sufficit̄ Gaudere ex p̄teaq, nempe, q̄
cognos̄ Misericordia Pei p̄parat̄ totū Deuꝝ ad d̄iveras t̄uy ab illo, ad queꝝ
p̄parat̄ cognos̄ Iustitia Pei. Nam t̄ cognos̄ illay p̄parat̄ ad entitas, quę Gaudere
ēt̄ Misericordia Pei, ut̄ alij loquunt̄ ad sublevaoꝝ Miseric̄. 2^o q̄ p̄parat̄ ad
entitas, quę Gaudere ēt̄ Iustitia Pei, l̄ ad p̄m̄ioꝝ.

278. Obijciē 8^o: P̄t̄io r̄as̄ quę a nob̄ ponit̄ int̄ misericordia, et
Iustitia Pei t̄y ē d̄t̄io reale: q̄ n̄ ē vera d̄t̄io r̄as̄. Probat̄ anꝝ: q̄ d̄t̄ q̄
in p̄eo Misericordia a Iustitia ē totū Deuꝝ, et cognos̄ Misericordia Pei
d̄t̄ q̄ a p̄uncto ex p̄eo; et cognos̄ Iustitia; d̄ t̄y p̄unctū d̄t̄ q̄ a p̄ d̄t̄ioꝝ

294. Obijciō 3^o: Pater pater est unica tantum persona, unica illa
 personalitas includeret si in eis esset. q^o et non includunt tres persona-
 litates. Coapbat: q^o eadem ratio datur, cur illa personalitas includeret
 et si in eis, et sic tres non includi debeat: q^o et sic pater natus est; q^o
 nec pater, nec pater ab adversariis, itaq. ex illo dicitur nostra doctrina.

295. Obijciō 4^o: In Deo unica tantum esset datur, et personalitas
 ex propriis deceptis bene esset; alioquin ex propriis deceptis esset nihil: q^o esset
 personalitatem eadem est esset, quae est esset Dei: q^o et sic. — Pater quoque datur: In
 Deo unica tantum esset datur, si by tantum excludat pluralitatem pater
 eam, id est: si excludat pluralitatem datur, ex esset pater, et sic
 sic, non datur: q^o in Deo, et in quibus alia esset datur esset Metaph
 et pater, deinde deceptis miri, datur quoque coens: eadem est, quae est esset pater
 Dei, id est: coens; eadem quae est esset Metaph Dei, non coens. Quia, esset Met
 ba esset pater, adeque ratio nostra datur ab esset Metaph personalitatem.

296. Obijciō 5^o: Pater non habet alias esset nisi pater; et Paternitas est
 de esset Patris: q^o Paternitas est de esset Dei. — Pater quoque datur: Pater non
 habet alias esset nisi pater pater, id est: non habet alias esset Metaph, sub du-
 quo: in ratione Patris, non datur, in ratione pater, id est: datur, et sic
 et datur coens: Paternitas est de esset pater, id est: coens, de esset Metaph
 non coens. Explat: Pater pater habet eadem esset pater, quae habet pater,
 et quae habet Filius, et sic datur: scilicet Pater in ratione Dei habet eadem esset
 Metaph quae habet pater, et habet Filius, et sic datur: at vero Pater pater
 pater sumptus non in ratione Dei, datur, in ratione Patris habet esset Metaph
 Dei, et in hoc habet alius deceptis adeque ratio nostra datur ab esset Metaph
 Dei, nimirum virtutes generatorem et pater.

Cap. 4^o

An personalitas pater sumptus in abstracto includant si
 in suo deceptis esset Dei?

297. In hac q^o duplex etiam invenit ratio. 1^o affat. Ita
 P. Bellarmus, Canariensis, Lancel. P. Arrubal, Granado, Recupit.

Patre p̄ Paſſivitatē intelligere, amari, p̄ducereq. ad extra; ſi quidem
Paſſivitas includit p̄. advenſarias intell., volē, & omnimodas; &
Hęc oīa abſurda ſig. 67 Cap. 59.

Reſpondetur advenſarij.

303. Opponeſ V. S. Thomas V. pte q. 33. arto 3. ad 1^{am} ait:
quod Imunia abſtē dicta 2^{am} ordine intē nri ſi priora quā proprie
q. includunt in intē p̄p̄arij, dñ ed verō: q. ex mente p̄. Thomę p̄
ſonalitatē includunt ſi eſſay p̄. = R. Angelicū Preceptore in Odietū
verbū loqui de p̄p̄arij, dicitur acceptū. Nam immedie ſubdit: ſi intē eſ
p̄one Patre intelligit p̄us, dñ dicitur. Nos à ſo loquimur de p̄onalitē
taib; abſtēve acceptū, unde potiq. p̄ nobis ſtat S. Thomas, nam q. 3. 6. 7.
de p̄oā arto 2. ad 6^{am} ait: Paſſivitatē de eſſa p̄. n̄ p̄ari p̄p̄ idē
titay vaſi, & p̄p̄ idētitay ſe, neq. eſſay de Paſſivitatē. Unde valde
notanda ſ. verba illa: Neq. eſſay de Paſſivitatē.